[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2017 № 761
 г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 30.09.2013 № 932 «Об утверждении муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Развитие культуры»                                                         на 2014 - 2020 годы»
В соответствии с решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 19.06.2017 № 45 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения Зерноградского района от 28.12.2016 № 28 «О бюджете  Зерноградского городского поселения Зерноградского района на 2017 год»,            в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики и в связи с софинансированием повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры за счет субсидии областного бюджета, перераспределением средств на реализацию муниципальной  программы Зерноградского городского поселения «Развитие культуры», утвержденной  постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 30.09.2013 № 932 «Об утверждении муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Развитие культуры» на 2014 - 2020 годы (в редакции постановления Администрации Зерноградского городского поселения  от 21.06.2017 № 680), Администрация Зерноградского городского поселения  постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 30.09.2013 № 932 «Об утверждении муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Развитие культуры» (в редакции постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 21.06.2017 № 680) изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П.Е., заведующего финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения Голояд Т.С., ведущего специалиста по культуре Администрации Зерноградского городского поселения Усову М.В.
Глава  Зерноградского
городского поселения

                                                      А. И. Платонов

Приложение

к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от 10.07.2017 № 761
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 30.09.2013 № 932
«Об  утверждении  муниципальной  программы  Зерноградского  городского  поселения  «Развитие  культуры»

на 2014 - 2020 годы»
1. В приложении № 6  к муниципальной программе Зерноградского городского поселения «Развитие культуры» на 2014-2020 годы «Расходы бюджета Зерноградского городского поселения, Зерноградского района, федерального и областного бюджетов, внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Развитие культуры»  на 2014-2020 годы» строки 3-4 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 6

к муниципальной программе Зерноградского городского поселения «Развитие культуры»

на 2014 -2020 годы
РАСХОДЫ

бюджета Зерноградского городского поселения, Зерноградского района, федерального и областного бюджетов, внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

Зерноградского городского поселения «Развитие культуры» на 2014 -2020 годы
	Статус
	Наименование      муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный   исполнитель,

 соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.),

 годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры»
	всего
	13772,5
	15413,7
	12030,1
	11664,8
	11150,1
	11150,1
	18440,0

	бюджет  Зерноградского городского поселения  Зерноградского района,

в том числе на софинансирование повышения заработной платы работников учреждений культуры
	13575,7
	15336,0
	10698,0
	10471,6

76,2
	11150,1
	11150,1
	18440,0

	областной бюджет,
в том числе на софинансирование повышения заработной платы работников учреждений культуры
	196,8
	77,7
	1332,1
	1193,2

1193,2
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Зерноградского района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1

	«Муниципальная поддержка и развитие учреждений культуры»
	всего
	 12303,8
	13577,7
	11332,1
	11065,8
	10451,1
	10451,1
	17600,0

	бюджет  Зерноградского городского поселения  Зерноградского района,

в том числе на софинансирование повышения заработной платы работников учреждений культуры
	 12107,0
	13500,0
	10000,0
	9872,6

76,2
	10451,1
	10451,1
	17600,0

	областной бюджет,
в том числе на софинансирование повышения заработной платы работников учреждений культуры
	196,8
	77,7
	1332,1
	1193,2

1193,2
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Зерноградского района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Ведущий специалист                                                                       Е. Н. Ефремова